õ

CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

CNPJ: 77774578/0001-20
Praça dos Três Poderes s/ne - CEP: 86870-000 camaraivp@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

INDICAÇÃO N° 713/2023

JOSANE GORETE DISNER TEIXEIRA, vereadora

infra-assinado, em pleno exercício de seu mandato parlamentar, vem mui

respeitosamente através dessa Presidência. INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal,
que analise e providencie a construção de um Campo de Bocha no Bairro Jardim Nova

Porã.+
Plenário Vereador Pedro Goedert, aos trinta dias do mês de

agosto do ano de dois mil e vinte e três.

TE DISNER TEIXEIRA
tl-A ” I

JOSAN
Vereadora

✓
"'•'«H'. ... : •1 f\ 7^> '*>*>> 41 líI iij k %Jr ^.•

Ü

REÇEBiDO(S) NESTA DATA
.......n.?....1ço.S........ CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ

Lido em sessão realizada
L_iL I 3Ivaiporà, ÃQ...áe....âç^Ú&. de. ^ Em,

mailto:camaraivp@hotmail.com